

Ta-daa ApS

CVR-nr. 38 04 20 17

Fuglebakkevej 64
2000 Frederiksberg

Årsrapport 2016/17

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018

dirigent Cristina Vising-Schwartz

INDHOLDSFORTEGNELSE

LEDELSESPÅTEGNING	2
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING	3
LEDELSESBERETNING	6
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	7
ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER	10

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet

Selskabets hovedforretningsaktivitet er handel og industri, primært inden for møbelbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 153 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. For 2018 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1	227.172
Personaleudgifter	2	-23.271
Andre eksterne udgifter		
Afskrivninger	4	
Resultat af primær drift		<u>203.901</u>
Finansielle indtægter		0
Finansielle udgifter		<u>-6.534</u>
Ordinært resultat før skat		197.367
Skat af ordinært resultat	3	<u>-44.759</u>
Årets resultat		<u><u>152.608</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>152.608</u>
		<u><u>152.608</u></u>

ÅRSRAPPORT 26. SEPTEMBER 2016 – 31. DECEMBER 2017

Balance 31. december

	Note	2017
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg		27.088
Andre tilgodehavender		0
		<u>27.088</u>
Likvide beholdninger		<u>279.606</u>
Omsætningsaktiver		<u>306.694</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>306.694</u></u>

ÅRSRAPPORT 26. SEPTEMBER 2016 – 31. DECEMBER 2017

Balance

	Note	<u>2017</u>
PASSIVER		
Egenkapital	4	
Aktiekapital		50.000
Overført overskud		152.608
Foreslået udbytte		<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>202.608</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat		44.759
Leverandørgæld		4.090
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		30.968
Anden gæld		<u>24.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>104.086</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>306.694</u></u>
Eventualforpligtelser og pantsætninger m.v.	5	

ÅRSRAPPORT 26. SEPTEMBER 2016 – 31. DECEMBER 2017

Noter

1 Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn fremgår omsætning og vareforbrug ikke af regnskabet. Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 32 til at sammenlægge posterne.

2 Personaleomkostninger

	2017
Lønninger og vederlag	18.999
Sociale udgifter	0
Øvrige personaleudgifter	4.272
	<u>23.271</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	44.759
Årets ændring i udskudt skat	0
Skat af årets resultat	<u>44.759</u>

4 Egenkapital

	26/9 2016	Betalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	31/12 2017
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	0	0	152.608	152.608
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>152.608</u>	<u>202.608</u>

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen